2017年 2月 20日

報道機関各位

報道関係者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より本学院の教育へご理解・ご協力いただき、誠にありがとうございます。

創立 120周年記念事業として計画され、2013年冬より 3か年計画での建設を進め

ておりました「尚絅学院中学校・高等学校新校舎」につきまして、2015年 7月の校
舎棟の完成後、2017年 1月に新体育館建設とグラウンドを整備し、安全のうちに全
体計画が完了しました。この事業のためにご支援いただいたすべての方々に感謝申
し上げます。この新しい学び舎で、「他者と共に生きる」人づくりを目指し、また新
たな歴史と伝統を刻んできたいと思います。
つきましてはこの度の中高新校舎の完成を記念して、落成式を開催することとな

りましたので、ご案内申し上げます。
お忙しい時期とは存じますが、是非取材頂き、報道下さいますよう宜しくお願い

します。

■新校舎落成式

【日 時】2月 24日(金)  受付 14：00／開会 14：30～ ※終了後に見学会

【場 所】新校舎礼拝堂（仙台市青葉区八幡一丁目９番２７号）

＜本件問合せ先＞

学校法人尚絅学院 経営管理部総務課

担当：吉田 祐也（よしだ ゆうや）

電話番号：022-381-3332

電子メール：y_yoshida@shokei.ac.jp

尚絅学院中学校・高等学校

新校舎落成式の開催について

尚絅学院は 2017年で

創立 125周年を迎えます。